
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2021년도 추경 3 회 일반회계

장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 38,320,765 35,244,220 3,076,545

700 보전수입등및내부거래 38,320,765 35,244,220 3,076,545

710 보전수입등 26,576,304 23,799,759 2,776,545

711 잉여금 20,151,840 18,646,000 1,505,840

711-01 순세계잉여금 20,151,840 18,646,000 1,505,840

[ 일반회계 ] 20,151,840 18,646,000 1,505,840

< 재무과 > 20,151,840 18,646,000 1,505,840

○순세계잉여금 20,151,840 18,646,000 1,505,840경정 20,151,840,000원

712 전년도이월금 6,424,464 5,153,759 1,270,705

712-01 국고보조금사용잔액 5,233,174 4,171,097 1,062,077

[ 일반회계 ] 5,233,174 4,171,097 1,062,077

< 재무과 > 5,233,174 4,171,097 1,062,077

○국고보조금 사용잔액 5,233,174 4,171,097 1,062,077경정 5,233,174,000원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 1,191,290 982,662 208,628

[ 일반회계 ] 1,191,290 982,662 208,628

< 재무과 > 1,191,290 982,662 208,628

○도비보조금 사용잔액 1,191,290 982,662 208,628경정 1,191,290,000원

720 내부거래 11,744,461 11,444,461 300,000

721 전입금 11,744,461 11,444,461 300,000

721-03 기타회계전입금 1,891,461 1,591,461 300,000

[ 일반회계 ] 1,891,461 1,591,461 300,000

< 재무과 > 300,000 0 300,000

○건축진흥특별회계 전입금 300,000 0 300,000300,000,000원

- 1 -


